Заявление принято
«___» ________________ 20__ г.
регистрационный № ________
_________________________________

_________________________________

(наименование должности, подпись, фамилия, инициалы должностного лица, принявшего заявление)

Запись акта о (об) __________________________________

№ _____от «___»____________ 20__ г.

_________________________________

Выдано повторное свидетельство

серии _____№ __________________

«___»____________________20__ г.

	Отдел загса Славгородского_______ райисполкома______________________________

_______________________________________________

_Иванова Ивана Ивановича_______________

(фамилия, собственное имя, отчество заявителя)

проживающего(ей) по адресу: ул. Кирова д. 59, г. Славгород_______________________________
документ, удостоверяющий личность _______________
____________паспорт__________________________

серия _КВ_№ 1259686_____выдан Славго-родским РОВД Могилёвской области
(наименование (код) государственного органа, выдавшего документ)

« 25 » августа   2006 г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче повторного свидетельства о регистрации акта гражданского состояния

Прошу выдать повторное свидетельство о (об)_рождении_____________________
(заключении брака, расторжении брака, установлении отцовства (материнства), смерти, перемены имени__________________________________

                                                                       (наименование акта гражданского состояния)

Сообщаю следующие сведения, необходимые для выдачи повторного свидетельства о регистрации акта гражданского состояния (заполняются соответствующие графы):

	Повторное свидетельство о рождении
	Фамилия, собственное имя, отчество ребенка __Иванов Иван__________

Иванович____________________________________________________________
Дата рождения «_12_»сентября       1965 г.
Место рождения _д. Гиженка, Славгородского района_____________
Родители: отец _Иванов Иван Петрович_____________________________

(фамилия, собственное имя, отчество)

мать _Иванова Наталья Сергеевна________________________

(фамилия, собственное имя, отчество)

	Повторное свидетельство о заключении брака
	Фамилия, собственное имя, отчество лиц, вступающих в брак (указываются добрачные фамилии):
он  Иванов Иван Иванович________________________________________
она Серова Марина Петровна_____________________________________
Дата регистрации заключения брака «25»_апреля  1986 г.
Место регистрации заключения брака_отдел ЗАГС Славгородского райисполкома Могилёвской области____________________________
(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния)

	Повторное свидетельство о расторжении брака
	Фамилия, собственное имя, отчество лиц, расторгающих брак:
он _Иванов Иван Иванович________________________________________
она _Ковалева Марина Петровна__________________________________
Дата регистрации расторжения брака «__15_»_декабря  1998г.
Место регистрации расторжения брака _отдел ЗАГС Славгородского райисполкома Могилёвской области___________________________

(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния)

	Повторное свидетельство об установлении отцовства/ материнства
	Фамилия, собственное имя, отчество ребенка:
до установления отцовства/материнства
__Сидоров Иван Иванович__________________________________________
после установления отцовства/материнства
__Иванов Иван Сергеевич__________________________________________
Отцом/матерью ребенка признан(а)Иванов Сергей Максимович________

(фамилия, собственное имя, отчество)

Дата регистрации установления отцовства/материнства «26» мая    2004_ г.
Место регистрации установления отцовства/материнства
_отдел ЗАГС Славгородского райисполкома ______________

(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния)

	Повторное свидетельство о смерти
	Фамилия, собственное имя, отчество умершего
_____Иванов Сергей Иванович____________________________________
Дата смерти «12 »  марта  2006__ г.
Место смерти __Васьковичский сельисполком Славгородского района Могилёвской области___________________________________

	Повторное свидетельство о перемене имени
	Фамилия, собственное имя, отчество лица:
до регистрации перемены фамилии, собственного имени, отчества
_Петров Иван Сергеевич___________________________________________
после регистрации перемены фамилии, собственного имени, отчества
_Иванов Иван Иванович___________________________________________
Дата регистрации перемены фамилии, собственного имени, отчества

 «_16__»  января 2007__ г.
Место регистрации перемены фамилии, собственного имени, отчества
__отдел ЗАГС Славгородского райисполкома__________________

(наименование органа, регистрирующего акты гражданского состояния)

	«10» октября    2018 г.
	____(Подпись)_____

	(подпись заявителя)